
3,
60

0

3,
60

0

3,000

2,
2 0

0

1 ,
8

00

1,300

2,200

3,
60

0

137,167

24,100

dasamonTaJebeli maRali Zabvis kabeli 3X240

savaraudo sigrZiT 480 m

dasamonTaJebeli maRali Zabvis kabeli 3X240

savaraudo sigrZiT 480 m

dasamonTaJebeli maRali Zabvis kabeli 3X240

savaraudo sigrZiT 480 m

1.5

vazis

skveri

cexebi

xeivani

rezervuari

TavSesafari

425.10
426.50

425.90

423.19

423.55

425.83

425.71

424.74

424.48

424.53

424.54

424.44

424.75

424.24

424.65

425.96

425.09

424.79

424.94

425.05

424.82

424.96

424.96

423.25

425.05

423.14

423.06

425.15 425.21

425.23

424.89

424.78

424.93

424.88

424.92

424.91

424.67
424.92

424.94

424.75

424.05

424.88

425.82

424.42

425.92

425.88

425.85

425.91

426.45

425.90

425.94

425.98

425.68

425.79

425.67

426.38

426.47

424.71

426.93

426.53

428.01

426.79

424.42

424.57

425.95

425.93

425.38

424.98

424.51

425.19

425.25

425.63
425.87

425.38

425.27

425.31

425.22

423.02423.06

423.43

423.20

425.76

424.59

424.58

423.28

423.49

423.39

423.20

423.26

423.46

423.17

425.64

424.79

425.68

424.86

425.69

425.84

424.72

424.66
424.47

424.70

424.61

424.73

424.55

424.29

424.10

424.18

424.58

424.42

424.91424.72

424.32

424.09

424.65

424.49

424.56

424.89

424.92

425.94

425.88

424.97

424.70

425.26

424.73

424.55

425.10

426.23

424.75

424.83

424.79

424.92

424.95

424.96

425.04

425.14

424.93

424.91

425.94

424.62

424.59

424.54

424.64

424.68
424.73

424.76

426.09

426.01424.98

425.01

424.83

424.86

424.96

424.95

424.82

425.10

424.27

425.06

424.77

424.82

424.67

423.50

422.73

425.10

425.50

425.06

424.91
425.07

424.77

425.00

424.77

424.84

424.67
424.82

424.96

424.93

424.94

424.85

424.87

424.91

424.90

424.94

424.80

424.70

424.85

424.45

424.73

424.61

424.79

424.49

424.13

424.66

424.70

426.10

424.46

424.79

424.86

424.65

424.30

424.42

426.26

426.71

426.85

426.67

426.38

426.54

426.77

427.02

427.49

424.57

426.45

425.34

425.75
425.94

423.43

423.08

423.15

423.61

424.62

424.64

424.47

425.10

424.33

424.81

424.44

424.63

425.13

424.92

424.79

425.17

424.77

424.82

425.00

425.05

425.92

424.84

424.93

425.93

425.14

424.82
424.95

424.69

424.68

423.33

423.14

423.13

425.13

424.81

424.86

424.88

424.93

424.81 424.84

424.93

424.89

425.00

425.56

424.75

424.14

424.16

424.20

424.35

424.22

426.37
426.34
426.46

426.34
426.82

426.68
426.57

426.57

426.50

426.32

426.22
426.66

426.40
426.39

422.94

422.88

423.40

423.54

423.42

424.04

424.04

424.61

423.83

425.44

425.08

425.56

425.62

425.91

426.26

425.63

425.84
426.04

425.88

425.88

425.52

425.17

425.35

425.28

425.85

425.255

425.166

425.26

424.83

424.81

424.49

424.42
424.49

424.16

424.10

425.47

425.39425.37

426.10

425.90
425.76

426.11

425.14

425.43

425.42

425.40

425.42

425.73
425.33

425.89

425.28
425.58

425.54

425.79

425.42

425.71
425.33

425.22

423.42

423.69

425.38

426.97

423.87

425.73

424.30

424.91

424.56

424.61

424.40

424.49 425.12

424.47

424.22

426.63

426.71

426.80
426.62

426.48

426.42
426.46

426.46

426.37

426.65

426.67

426.50

426.41

424.52

424.92

425.86

425.92

425.78
425.79

425.91

426.13

424.98

424.79

424.23

425.79

425.15

425.30

425.19

425.23

425.53

425.82

425.14

425.31

425.34

425.45

425.33

425.06

426

bet.

bet.

f.

f.

f.

0.7

auzi

auzi

rezervuari

rezervuari
rezervuari

avzi

avzi

avzi

avzi

avzi

na
ya

ri

nayari

1.2

qv.
qv.

qa
s

2qas

qas

qas

qas

qas
qas

qas

qas

qas

qas

qas

baqani

baqani

qas

qas

qas

qas

3qas

qas

cexebi

qas

qas

qas

2qas

424

426

cexebi

423.30

424.77
424.69

424.65
424.68

425.34

424.97425.43

424.39424.86424.22

424.11 424.42

424.76

424.77424.83

424.78

424.88
425.01

424.91

424.89

424.88

425.35

425.68

425.49

425.89
425.23

425.21

425.18

426.66

423.91

424.77
424.89

3qas

424.85

gr.

gr.

gr.

gr.

gr.

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a
a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

xr.

a

a

a

a
a

baqani

baqani

baqani

baqani

qas

qas

qas

las

d=300 m
et.

d=1000 bet.

d=500 bet.

d=300 m
et.

2d=600 m
et.

d=700 bet.

d=300 ker.

2d=250 m
et.

d=700 bet.
d=150 met.

d=700 bet.

d=200 m
et.

d=200 ker.

d=300 ker.

d=200 met.

d=400 bet.

d=900 bet.

2d=70 met.

d=300 ker.

d=150 met.

d=200 met.

d= 150 cm
.

d=200 ker.

d=600 bet.

d=
50

 m
et

.

d=50 ke
r.

d=700 bet.

d=100 cm.

d=1000 bet.

d=150 asb.

d=300 ker.

2d=308 met.

d=100 m
et.

2d=600 met.

d=
50 ker.

d=1000 bet.

d=200 ker.

d=200 ker.

d=1000 bet
d=

20
0

d=100 met

d=100 ker.

d=200

d=200

d=300 ker.

d=300 m
et.

d=200 ker.

d=
50

0 
be

t.

d=1000 bet.

qas

h=1.
4

h=1.
6

h=1.8

h=1
.0

qas

h=1
.0

las

las

las

h=
2.0

h=
2.0

h=0
.8

h=0.8 h=0.6

h=1.6

h=3.5

h=1.0

h=1.5

h=1.5

h=0
.6

h=1
.0

h=3.
5

h=3.6

h=3.0

h=3.0

h=2
.55h=2.8

h=4.7

h=3.7

h=3.5

h=0
.6

h=1
.0

h=
0.4

h=0.5

h=
0.5

h=
0.
5

h=0.8

h=0.6

qas

qas

qas

qas

qas

qas

qas

qas

qas

qas

qas

cexebi

qas

qas

qas

qas

qas

qas

qas

las

qas

las

las

qas

qas

qas

qas

qas

2qas

3qas

nangrevi

r. aglaZ
is quC

a

baqani

baqani

baqani

baqani

baqani

baqani

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

f.

a

r. aglaZ
is quC

a

r. aglaZ
is quC

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

gr.

gr.

gr.

gr.

gr.

gr.

gr.

konteineri

konteineri

nayari

nayari

nayari
qv.

qv.

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

qas

xas

qas

qas

qas

qas

qas

a

a

a

gr.

qas

qas

qas

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

418.90

418.90

419.14 420.59

422.63

421.98

422.39
423.17

424.48

424.35

424.74

424.56

425.19

425.06
425.03

424.90

424.84

425.10

424.90 424.71

424.71

424.65

425.01

425.07

424.99

425.23
424.92

424.92

424.92

424.91

424.83

424.90

424.79

424.88

424.75

424.87

424.83

424.72

425.02

424.87

424.95

424.29

424.56

424.42
424.57

424.59424.59

424.58

424.54

424.57

424.56
424.57

424.86

424.89

424.83

424.83

424.91

424.88

424.92

424.90

424.82

424.91

424.95

424.96

424.92

424.82

424.79
425.04

424.58

424.71

423.93

424.66

424.69

424.45

424.50

424.56

424.46

424.58

424.49

424.57

424.50

424.56

425.00

425.00

425.04

424.74425.13

424.88

425.09

424.71

424.67

424.73

424.70

424.78

425.06

424.93

424.82

425.09

424.93

424.98

425.04

424.97

424.83

424.91424.85

424.80

424.82

425.38

424.84

424.97

425.04

425.09

425.57

425.73

425.76

425.54
425.64

425.92

425.70

425.92

425.73

425.92

425.78

425.85

425.82

425.92

425.74

425.79425.95

425.69

425.94

425.60

425.49

425.38

425.38

425.48
425.30

425.33
425.37

425.61

425.51

425.71 425.65

425.74

425.56

425.43

425.49

425.26

425.51

425.20

425.45

425.14

425.15

425.24
425.22

425.22
425.06

425.06

425.02

425.23

425.00

425.19

424.86

425.13

424.55
424.62

424.67

424.77

424.63

424.76

424.42

424.74

424.39

424.41

424.53

424.47

424.50

424.72
424.80

424.71
425.13

424.68

425.14

424.70

425.10

424.70

425.14

424.77

425.07
424.78

424.83

424.52

424.57

424.68

424.50

424.59
424.51

424.51

424.70

424.68

424.54

424.56

424.48

424.50

424.54

424.54

424.54

424.45

424.48

424.52424.55

424.57

424.57

424.56

424.64
424.53

424.49

424.54

424.55

424.50

425.33

424.61

424.04 424.39

423.69
424.18

424.32

424.55

424.54
424.52

424.46

424.66

424.63

424.16

424.29

424.48

424.66

425.03

424.50

424.58

424.55

424.52

424.44

424.44

424.49

424.44

424.38

425.67

426.00

426.22

424.87

424.93

424.79

424.75

424.95

424.85

424.76

424.64

423.13

425.12

424.90

424.96

424.83

422.77

425.07

422.59

423.75

422.60

424.09424.04

423.16

423.17

423.77

423.66

423.28

423.48
422.78

423.93
423.82

423.84

424.03

424.13

424.03

424.19

424.23

424.37

424.44

424.44

424.53

424.47

424.45

424.26 424.39

424.47

424.55

424.54

423.68

424.21

424.39

424.35

424.21
424.06

424.05
423.88

423.44

422.80

422.62

422.73

422.79

422.70

422.64

422.98
423.44

423.94

424.16

423.99

423.25

422.74 424.59

a

a

x=481585.49
y=4620402.49
z=409.00

Pp-1
4620400

48
13

00

x=481558.18
y=4620471.77
z=409.25

Pp-2

x=481458.99
y=4620703.90
z=409.69

Pp-3

qas

m
iS

eneba

424.58

424.22

423.81

424.28

424.58

423.43

424.57

424.65

424.62 423.39

423.53

423.35
422.83

422.90

422.95

424.48
424.54

424.91424.70424.86
424.82

424.92
423.68

423.45

422.45
422.55422.75

423.15
422.95

422.96

423.62
423.00

422.84

422.41422.44
422.40

422.46

423.07

422.83

423.35

422.71

423.14

422.39

422.94

422.97422.54

423.20

423.20

423.72 423.44

423.77

423.84

423.75

423.38

423.81

423.97

423.48

423.15

423.26
423.47

423.62

423.86

424.03
424.11423.97

424.11

424.17
424.10

424.10
424.26

424.64
424.90

425.01

424.93
424.82424.98

425.27

425.09

424.77

424.87

424.77

424.92
424.82

425.09

424.80

424.86
424.74

424.89

424.78

424.74

424.54

424.77

424.59

424.66

424.72

424.89

424.90

423.86

422.82422.65

422.26422.70

422.64 421.74

421.40

420.82

420.37

420.05
419.77

419.69

419.67

419.73

419.88

a

a


